가이드 장착 실린더
STM 시리즈
GUIDED CYLINDER STM SERIES
신상품
CC-884K
사용하기 편리한 초미니 사이즈
1
■STM시리즈 제품 체계

사양
실린더 중량 단위: g
형번
스트로크 (mm)
5 10 15 20
스위치 1개
당의 질량 튜브 내경 (mm)
STM-M
ø6 45.1 52.5 59.9 - 10
ø10 73.7 84.6 95.4 106.3 10
STM-B
ø6 41.9 48.1 54.3 - 10
ø10 67.1 75.5 84.0 92.5 10
2
STM Series
형번표시방법
스위치 없음
스위치 부착
<형번 표시 예>
STM-M-10-15-F2H-D-A
기종：가이드 장착 실린더
●A 베어링 방식：미끄럼 베어링
●B 튜브 내경 ：ø10mm
●C 스트로크  ：15mm
●D 스위치 형번：무접점 스위치 F2H, 리드선 1m
●E 스위치 수 ：2개 부착
●F 옵션 ：측면 설치형
기호 내 용
베어링 방식
M 미끄럼 베어링
B 구름 베어링
튜브 내경 (mm)
6 ø6
10 ø10
스트로크 (mm)
튜브 내경
6 10
5 5 ● ●
10 10 ● ●
15 15 ● ●
20 20 ●
스위치형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접점 표시 리드선
F2H※ F2V※
무접점
1색 표시식
2선
F3H※ F3V※ 3선
F2YH※ F2YV※
2색 표시식
2선
F3YH※ F3YV※ 3선
*리드선 길이
기호 없음 1m (표준)
3 3m (옵션)
스위치 수
R 로드측 1개 부착
H 헤드측 1개 부착
D 2개 부착
옵션
A 측면 설치형
R 후방 배관형
A
A
B
STM
B
C
M 10
STM M 10
튜브 내경
베어링 방식
15 A
15 F2V D A
D
E
F
C 스트로크
D 스위치형번
주1
E 스위치 수
F 옵션
스위치 형번
(위의 D항)
SW F2V
스위치 단품형번 표시 방법
형번 선정을 위한 주의사항

사양
실린더 중량 단위: g
형번
스트로크 (mm)
5 10 15 20
스위치 1개
당의 질량 튜브 내경 (mm)
STM-B
ø6 56.2 62.5 68.7 - 10
ø10 87.9 96.4 104.8 113.3 10
8
STM-B-P7※ Series
형번표시방법
스위치 없음
<형번 표시 예>
STM-B-10-15-F2H-D-A-P72
기종：가이드 장착 실린더
●A 베어링 방식：구름 베어링
●B 튜브 내경 ：ø10mm
●C 스트로크 ：15mm
●D 스위치 형번：무접점 스위치 F2H, 리드선 1m
●E 스위치 수 ：2개 장착
●F 옵션 ：측면 설치형
●G 클린룸 사양：배기 처리
STM
C 스트로크
B 10
B 튜브 내경
A 베어링 방식
15 A P72
D 스위치형번
주1
E 스위치 수
F 옵션
기호 내 용
베어링 방식
B 구름 베어링
튜브 내경 (mm)
6 ø6
10 ø10
스트로크 (mm)
튜브 내경
6 10
5 5 ● ●
10 10 ● ●
15 15 ● ●
20 20 ●
스위치형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접점 표시 리드선
F2H※ F2V※
무접점
1색 표시식
2선
F3H※ F3V※ 3선
F2YH※ F2YV※
2색 표시식
2선
F3YH※ F3YV※ 3선
*리드선 길이
기호 없음 1m (표준)
3 3m (옵션)
스위치 수
R 로드측 1개 부착
H 헤드측 1개 부착
D 2개 부착
옵션
A 측면 설치형
클린룸 사양
구조
P72 배기 처리
P73 진공 흡인
STM B 10 15 F2V D A P72
A
B
D
E
C
F
G
G 클린룸 사양
스위치 형번
(위의 D항)
SW F2V
스위치 단품형번 표시 방법
스위치 부착
형번 선정을 위한 주의사항
주1： STM-B-6-P72/P73에 무접점 2색 표시식 스위치를
사용할 경우에는 철판 등의 자성체에 설치하지 않
도록 주의하여 주십시오. 스위치 검출 불량의 원인
이 됩니다.
9
외형치수도
기호 표준 스트로크
(mm)
A B C CC D EE F G H HH I J K KA
튜브 내경 (mm)
6 5, 10, 15 40 34 17.5 7.5 5 M3 15.5 33 9 M3 깊이 5 31 6 23 3.4 관통
10 5, 10, 15, 20 44 38 18.5 8.5 7 M3 19 38 11 M4 깊이 5 35 7.5 25 4.3 관통
기호
KC MM NN P Q U V W X Y RD HD
튜브 내경 (mm)
6 6.1 스폿 페이싱 깊이 3.3 3 M3 관통 17 4 12 6 25 6 5 18 5.5
10 8 스폿 페이싱 깊이 4.4 4 M4 관통 20.5 5 12 8 27 6 5 20 7.5
STM-B-P7※ Series
외형치수도
10
F
H 2-NN
G I K U
J
ø
M
M
EE
릴리프 포트
A + 스트로크
B + 스트로크
P + 스트로크
X
Y
RD
2-KA
2-KC
HD
2-EE
배관 포트
D
W
CC
C
ø
Q
V 4-HH
W
STM Series
기종 선정 가이드
허용 횡하중
● STM-M-6 ● STM-B-6
● STM-M-10 ● STM-B-10
11
L
W
L
W
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
5st
10st
15st
0 10 20
편심거리L (mm)